Isael 1 o 1 ingue
Pref ito unicipal

PREFEITURA MUNICIPAL DE PINDAMONHANGABA
ESTADO DE SÃO PAULO

LEI N° 6.074, DE 15 DE DEZEMBRO DE 2017.

Declara de Utilidade Pública a ASSOCIAÇÃO DE
HIPERTENSOS E DIABÉTICOS TERAPIA E
LAZER DE MOREIRA CÉSAR — PRÓ-SAÚDE.
(Projeto de Lei n° 166/2017, de autoria do Vereador
Carlos Moura - Magrão)

Dr. Isael Domingues, Prefeito do Município Pindamonhangaba, faz saber que a

Câmara de Vereadores de Pindamonhangaba aprova e ele promulga a seguinte Lei:

Art. 1° Fica declarada de Utilidade Pública a ASSOCIAÇÃO DE

HIPERTENSOS E DIABÉTICOS DE MOREIRA CÉSAR — PRÓ-SAÚDE.

Art. 2° Esta Lei entra em vigor na data de sua publicação.

Finda -ionha gahã, 15 de dezembro de 2017.

Va =rimos Santos
Secretária-d aúde e Assistência Social

oRicardo Aíberto Pereira\W-in
Secretário de Gestão e Articulação Política
Registrada e publicada na Secretaria de Municipal de Negócios Jurídicos em 15

de dezembro de 2017

SNJ/app/

Avenida Nossa Senhora do Bom Sucesso, 1400—Caixa Postal 52 — CEP 12420-010— PINDAMONHANGABA SP - Telefone (12)3644-5600
www.pindamonliangaba.sp.gov.br

	Page 1